

## **Www.uz.Fix-Price.Com sayti bilan foydalanish Qoidalari**

### **Foydalanish qoidalari va shartlari**

Iltimos, veb-saytni ishlatishdan oldin [www.uz.fixprice.com](http://www.uz.fixprice.com) uchun ushbu foydalanish shartlarini diqqat bilan tanishing. [Www.uz.fixprice.com](http://www.uz.fixprice.com) veb-saytidan foydalangan holda siz ushbu Shartnoma shartlarini bajarishga rozilik bildirasiz. Agar siz ushbu Shartnoma shartlari bilan rozi bo'lmasangiz, iltimos, [www.uz.fixprice.com](http://www.uz.fixprice.com) veb-saytidan foydalanishdan bosh torting. Sayt xizmatlaridan foydalanish Foydalanuvchining Maxfiylik siyosatiga va unda ko'rsatilgan shaxsiy ma'lumotlarini qayta ishlash shartlariga so'zsiz roziligini anglatadi. Ushbu shartlarga rozi bo'lmagan taqdirda, foydalanuvchi xizmatlardan foydalanishdan, shuningdek ro'yxatdan o'tishdan (ma'lumot taqdim etishdan) voz kechishi kerak. Elektron pochta manzilini ko'rsatib, foydalanuvchi ushbu foydalanish shartlari bilan tanishligini tasdiqlaydi va u o'qigan shaxsiy ma'lumotlarni qayta ishlash qoidalariga muvofiq shaxsiy ma'lumotlarini qayta ishlashga rozilik beradi.

### **Mulliflik huquqi**

Mutlaq huquqlar.

Barcha huquqlar, shu jumladan materiallarga bo'lgan mutlaq huquqlar: ma'lumotlar, matnlar, shriftlar, fotosuratlar, asarlar, grafikalar, tasvirlar, audio va video yozuvlar, shuningdek [uz.fixprice.com](http://uz.fixprice.com) veb-saytida joylashtirilgan boshqa ob'ektlar va asarlar "FIXPRICEASIA" MChJ XKga hamda/yoki mualliflik huquqining boshqa egalari tegishli, ularning roziligi bilan materiallar Veb-saytda joylashtirilgan.

Veb-saytda joylashtirilgan materiallardan biron bir tarzda foydalanishga, shu jumladan ushbu materiallarni to'liq yoki qisman tarqatishga, ko'paytirishga, aks ettirishga "FIXPRICEASIA" MChJ XKning oldindan yozma ruxsatisiz hech bir inson foydalanish huquqiga ega emas, faqat veb-saytni ko'rish uchun materiallardan foydalanish va/yoki veb-saytning belgilangan maqsadi va xajmi bo'yicha undan foydalanish uchun zarur bo'lgan darajada ishlatish uchun boshqa harakatlarni amalga oshirish holatlari bundan mustasno.

### **Mas'uliyatni cheklash to'g'risida bayonot**

Kompaniya va uning mansabdor shaxslari [www.uz.fixprice.com](http://www.uz.fixprice.com) veb-saytidan to'g'ridan-to'g'ri yoki bilvosita foydalanish yoki undan ma'lumotlar olish natijasida yetkazilgan zarar uchun qonuniy javobgar emas. Ushbu qoida xatolar, xatoliklar, uzilishlar, nosozliklar, kechikishlar, kompyuter viruslari, siz tomonidan foyda yoki ma'lumotlar yo'qotilishi, sizning jo'natmalariz yoki ma'lumotlaringizga ruxsatsiz kirish yoki ularni buzish hamda boshqa moddiy yoki nomoddiy zararlarga nisbatan qo'llaniladi. Veb-sayt yaratuvchilari veb-saytni yoki uning biron bir qismini istalgan vaqtda oldindan ogohlantirmasdan, buning uchun hech qanday mas'uliyatni o'z zimmalariga olmasdan, kengaytirish, tasviriy o'zgartirish, to'xtatib qo'yish yoki butunlay yopish huquqiga ega. [Www.uz.fixprice.com](http://www.uz.fixprice.com) veb-saytidan foydalanish bilan bog'liq javobgarlik foydalanuvchilarning o'zlarining zimmasiga tegishli. "FIXPRICEASIA" MChJ XK veb-saytni yuritadi va yangilatib turadi. Biroq, bu ulardagi ma'lumotlarning to'g'riligi va aniqligini kafolatlay olmaydi. Ushbu veb-saytda materiallar "xuddi shunday" tarzda taqdim

etiladi. Bu shuni anglatadiki, Kompaniya veb-saytidagi materiallarga nisbatan har qanday aniq va taxminiy kafolatlarni rad etadi.